

# Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros		30/06/2017	30/06/2016
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	60 415		60 415	
	Production vendue (Biens)	419 792		419 792	418 958
	Production vendue (Services et Travaux)	34 853		34 853	99 342
	Montant net du chiffre d'affaires	515 060		515 060	518 300
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			91 223	93 193
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			7 070	38 126
	Autres produits			703 317	706 029
<b>Total des produits d'exploitation (1)</b>				<b>1 316 670</b>	<b>1 355 647</b>
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			30 860	9 515
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			496 279	454 097
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			304 993	325 271
	Impôts, taxes et versements assimilés			9 204	8 822
	Salaires et traitements			183 074	232 808
	Charges sociales du personnel			95 949	114 917
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			70 403	77 400
- charges d'exploitation à répartir					
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations			24 128		
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions			9 656	21 987	
Autres charges			89 577	92 211	
<b>Total des charges d'exploitation (2)</b>				<b>1 314 123</b>	<b>1 337 028</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>				<b>2 547</b>	<b>18 619</b>

# Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		30/06/2017	30/06/2016
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>2 547</b>	<b>18 619</b>
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	83 228	1 396 162    113 415
<b>Total des produits financiers</b>		<b>83 228</b>	<b>114 972</b>
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	19	3
<b>Total des charges financières</b>		<b>19</b>	<b>3</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		<b>83 209</b>	<b>114 969</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		<b>85 756</b>	<b>133 588</b>
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	3 451  63 429	1 189 800 15 517
<b>Total des produits exceptionnels</b>		<b>66 880</b>	<b>17 506</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	70 921  54 391	25 747 512 63 429
<b>Total des charges exceptionnelles</b>		<b>125 312</b>	<b>89 688</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>(58 432)</b>	<b>(72 182)</b>
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		16 816	27 559
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>1 466 777</b>	<b>1 488 125</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>1 456 269</b>	<b>1 454 278</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>		<b>10 508</b>	<b>33 847</b>

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées